
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                                   №  8/3-293
м. Лиман

Про  поновлення  та
подовження  Крупник
Олександру  Дмитровичу
терміну  дії  договору  оренди
землі №88/09 від 10.11.09 р.

          Розглянувши заяву Крупник Олександра  Дмитровича  від  02.12.2020 р.,  про
поновлення та подовження терміну дії договору оренди землі №88/09 від 10.11.09 р.,
зареєстрованого  Краснолиманським районним відділом Донецької  регіональної  філії
Центру  ДЗК  за  №  041015500001  від  25.01.2010  р.,  керуючись  ст.  144  Конституції
України, ст.  12 Земельного кодексу України,  ст.  31, 33 Закону України «Про оренду
землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Поновити  Крупник  Олександру  Дмитровичу  договір  оренди  землі  №88/09  від
10.11.09  р.,  зареєстрований  Краснолиманським  районним  відділом  Донецької
регіональної філії Центру ДЗК за №041015500001 від 25.01.2010 р. та додаткову
угоду про заміну сторони у договорі оренди землі від 09.04.2019 р., зареєстровану
ВДРРПНМ виконавчого комітету Лиманської міської ради, витяг №163169823 від
11.04.2019р. на  земельну ділянку (кадастровий номер 1413300000:01:012:0181),
площею  0,0022  га  для  роздрібної  торгівлі  поза  магазинами  по  вулиці
Привокзальній, м. Лиман.

     2.   Подовжити термін дії  договору оренди землі на 5 (п'ять) років до 25.01.2025 р.
     3.   Рекомендувати Крупник Олександру Дмитровичу:

   3.1. Виконувати обов’язки землекористувача згідно ст. 96 Земельного кодексу України
 3.2. Оформити, укласти і зареєструвати додаткову угоду до договору оренди землі.
 4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з питань

містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи
(Стороженко)  та заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

  Міський голова                                О.В. Журавльов 


